16-02-2024 01:03:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação, visa atender as reivindicações dos moradores e frequentadores da via citada, tendo em
vista que a via citada existe postes apenas em uma das vias, sendo existe um canteiro central ao meio. Pedimos que
seja feito um estudo de viabilidade, para que se for possível, seja implantada iluminação na outra via da Rua, pois está
muito escuro e com as árvores com os galhos altos, escurecem ainda mais e fica muito perigoso para as pessoas que
ali trafegam e moram. A iluminação auxilia na segurança dos moradores e transeuntes, trazendo mais segurança e
visibilidade no trânsito. Pedimos portanto a efetivação do referido requerimento para atender os moradores. pg

SOLICITAÇÃO PARA ESTUDO DE VIABILIDADE DE INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-11-2018

AVENIDA CENTRAL, EM TODA EXTENSÃO, JARDIM IPANEMA I, 38.406-202, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 9780/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

- IMAGENS -

16-02-2024 01:03:24

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total